
ZSML023290

UTB — DNS výpočetní technika 34/2023 — Rektorát

Dodatek č. 1

 

ke kupní smlouvě, uzavřené dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku ve

znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

zastoupená:

za věcné plnění odpovídá:

(dále jen „kupující")

M Computers s.r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená:

registrace:

e-mail:

ID datové schránky:

kontaktní osoba:

(dále jen „prodávajícf')

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

70883521

_llllllllljllllllllllllljllllllllllllllllllll
ahqj9id

Ing. Silvií Vodinskou, kvestorkou

Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno-Líšeň

26042029

CZ26042029

čsoa a.s.

lng. Lenkou Navrátilovou, na základě plné moci

v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 121840

obchod@mcomputers.cz

eu8jjd2

Preambule:

Dne 8. 11. 2023 uzavřely smluvní strany Kupní smlouvu (2023002285), vzešlou zveřejné zakázky

s názvem „UTB — DNS výpočetní technika 34/2023 — Rektorát", jejímž předmětem je dodávka „věci"

blíže ve smlouvě specifikované za podmínek ve smlouvě stanovených a dohodnutých (dále „kupní

smlouva").

Vsouladu s ustanovením § 222, odst. 4, písm. b) bod 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných

zakázek se smluvní strany dohodly na znění následujícího dodatku č. 1 ke kupní smlouvě:

II. Předmět dodatku

1) Předmětem dodatku č. 1 je dodávka monitorů („věci") blíže specifikovaných v příloze č. 1 —

technické specifikaci.



 

2) Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splněníjeho povinnostíz této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradujakýchkoliv \

správních či celních poplatků. '

Název položky počet kusů cena za kus bez DPH cena za kus vč. DPH

Monitor 24"

AOC 24E3QAF

 

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 5 700,- Kč

21% DPH 1 197,- Kč

Celkem s DPH: 6 897,- Kč (slovy: šest tisíc osm set devadesát sedm korun českých)

3) Prodávajícíje povinen dodat věc nejpozději do 8 týdnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 1.

III. Závěrečná ustanovení

1) Veškerá ustanovení kupní smlouvy, výslovně nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a

jejich znění se použijí přiměřeně i pro tento dodatek č. 1.

2) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

3) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní

strany a účinnosti dnem uveřejněnív centrálním registru smluvv souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv).

Příloha č. 1 — technická specifikace „věcí“

Příloha č. 2 — plná moc

 

Ve Zlíně dne: /ŠŠ /Í_ [0% Ve Zlíně dne: A _ _ 0.

Za kupujícího: Za prodávajícího: /Ú ažý ? 7

Podepsal Ing Lenka Navratilova

Ing. LenkaE“;:s'iagřtzhmtlm

NavrátilčŠ-vá

 

Ing. Silvie Vodinská Ing. Lenka Navrátilová

kvestorka UTB ve Zlíně na základě plné moci  
 



 

Příloha č. 1 — technická specifikace

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Monitor 24“

parametr požadovaná hodnota AOC 24E3QAF

Typ panelu LCD IPS

Úhlopříčka Min. 23,8“

displeje

Rozlišení Min. Full HD (1920 x 1080 px)

obrazovky

Doba odezvy Max. do 5 ms

LED Ano

podsvětlení

Integrované Ano

reproduktOiy

Jas Min. 250 cd/rriz

Kontrastní Min, 100021

poměr

(typický)

Konektivita Miri. DP + HDMI

(vstup)

Pivot Výškově nastavitelné

Možnost otočení panelu min. o 900

USB Ano, min. 2 x USB 3.0

USB propojovací kabel monitoru 5 PC

součástí dodávky!

TV tuner nesmí

Požadovaná Filtr modrého světla (Low Blue Light)

ochranné Technologie pro potlačení problikávání

prvky displeje (Flicker-free)

Energetická Max. E

třída

Záruka 60 měsíců, NBD ON—SITE

Požadovaný 2

počet    



 

Plná moc

M Computers s.r.o., IČ 26042029,

se sídlem Úlehlova 3100/10, Líšeň, 628 00 Brno,

jednající prostřednictvím jednatele Marka Vašíčka

* . '_ (dále jen „Společnost“)

z m o c ň uj e

Ing....Lenku Navrátilovou, IČ 06812996,

se sídlem Antonína Slavíčka 650/25, 568 02, Svitavy — Lány

(dále jen „zmocněnec“)

 

ke všem právním a jiným jednáním souvisejícím s uzavíráním smluvních vztahů jménem Společnosti,

včetně uzavření příslušných smluv či jejich změn, (a to zejména k činění závazných nabídek, žádostí

_ o účast v zadávacím řízení, popř.. jiným jednáním), na jejichž základě dojde k účasti v zadávacím či

'e jiném obdobném řízení, k veškerým prohlášením či jiným jednáním činěným v této souvislosti

Společností, i veškerým jednáním dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a/nebo

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a/nebo dle závazných pravidel dotačních programů,

které se týkají zadávání veřejných zakázek, a/nebo jiného obdobného předpisu nebo dokumentu či

práva a/nebo právního pořádku.

:

l

,l
í."

&

‘,

,i

“
r
ý
“
T
.
A
m
y
—
“
.
r
"

Tato plná moc pak v intencích shora uvedeného zmocnění slouží zejména k:

— Podávání a zpětvzetí nabídek za Společnost v listinné i elektronické podobě;

- Podepisování či odmítnutí podpisu kupních smluv či objednávek, pokud v těchto smluvních vztazích

vystupuje či má vystupovat Společnost jako dodavatel a pokud hodnota předmětu plnění smluv

nepřesahuje částku 750 ooo,- Kč; ,

- podpis dodavatelské nebo subdodavatelské smlouvy pro účely výběrového řízení pokud hodnota

předmětu plnění smluv nepřesahuje částku 500 OOO,— Kč..
„
_
_
_
—
_
_
_
.
.
„
M
e
W
-
t
m
w
f
f
u
r
.
„
.

_
-

l
Zmocněnec je oprávněn pověřit zastupováním Společnosti další osobu.

Tato plná moc je účinná do 17.8.2024. ' \

  

 

   

  

V pťA/É........ dne ŠQŽOZ3

 

M Computers s.r.o. .. .

Marek Vašíček, _ „

jednatel ‘ .

‘ Ing. Lenka Navrátilová

 



'
\
\
\

 

 

 

Podle ověřovat: kn1h

Ověřovací doložka pro legalizaci

ost : Svitav

 

Poř.č: 56802-0057-0290   



 

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby — na žádost

Dokument 159532099-392214—230908090944.pdf vznikl převedením llstinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 159532

392214-230908090944. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2 ‘-

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p.. IČ: 47114983

 

Pracoviště: Svitavy 2

Datum vyhotovení: 08.09.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

   

Poznámka:

Kon verzi dokumentu se nepatvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

jejich soulad s právzu'nu' předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek

na adrese hrrps://www.czechpaim.cz/overovacidolozky .

 

159532099-392214—230908090944

 


